
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 0056222/2019 

VISTA 

La solicitud de lo Coordinodoro Acodémico d e lo Moestrío en Connunicoción y 
Culturo Contemporáneo o fin de designor un Tribunol de Tesis d e Moestrío poro 
evoluor lo tesis presentodo por lo Moestrondo MARÍA DEL ROSARIO ABAD 
t itulodo: "Comunicoción Teotrol y Educoción d e lo sensible en lo escuelo. Lo 
experiencio en el Instituto de Educoción Córdobo'C 

CONSIDERANDO 

Que ho propuesto poro integror el Tribunol de tesis o los Profesores: Dro. 
Verónico Plozo, Dr. Mouro Alegret y Dr. Rubén Dorio Moidono c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes o los Profesores Dro. Ester Trozzo, Dro. Evo Do Porto y 
Dr. Ariel Gómez Ponce 

Artículo r.- Designor c o m o miembros del Tribunol d e Tesis d e Moestrío en 
Comunicoción y Culturo Contemporóneo de lo moestrondo MARÍA DEL 
ROSARIO ABAD DNI: 30.771.833 o los Profesores: Dro. Verónico Plozo, Dr. Mouro 
Alegret y Dr. Rubén Dorio Moidono c o m o miembros titulores y c o m o suplentes 
o los Profesores Dro. Ester Trozzo, Dro. Evo Do Porto y Dr. Ariel Gómez Ponce 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus efectos y dése cop io 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
A DOCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCIÓN N° 188/19 

Dra. Adr iana BORIA 

• u,. i . .encías s o C ' es 
• • ^ - : 1 i : ^ a - n • v d n r • 

D i r e c t o r a 
C e n t r o de E s t u d i o s A v a n z a d . 
F a c u l t a d du C e n c í a s S o c ; o. 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


